[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2021										         № 175-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.02.2013 № 10-нп «О возмещении расходов по договорам найма, аренды жилого помещения»

В соответствии с решением  Думы     города  Нефтеюганска  от 27.09.2012
№ 373-V «Об утверждении  Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования город Нефтеюганск», в целях привлечения высококвалифицированных специалистов для работы в муниципальных учреждениях культуры администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.02.2013 № 10-нп «О возмещении расходов по договорам найма, аренды жилого помещения» (с изменениями, внесёнными постановлениями  администрации города Нефтеюганска от 29.07.2013 № 70-нп, от 05.09.2013            № 91-нп,  от  26.09.2014  №  156-нп,    от   28.04.2020  №   65-нп,    от  14.04.2021
№ 42-нп) следующее изменение, а именно: в приложении № 1 к постановлению подпункт 3.5 пункта 3 изложить в следующей редакции:
 «3.5.Специалисты учреждений культуры (балетмейстер, режиссёр, звукорежиссёр, артист-вокалист, артист кукловод, художник-модельер, библиограф, руководитель клубного формирования).».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.)  разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                             			       П.А.Прокопович

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg